

Uskonto 1. lk

1.8.2024 Arvioinnin kohde, minimitaso sekä hyvä osaaminen 1. vuosiluokan päättyessä johdettu vuosiluokkakokonaisuuden 1-2 tavoitteista.

TAVOITE	ARVIOINNIN KOHDE	MINIMITASO	HYVÄ OSAAMINEN	ESIMERKKISISÄLTÖJÄ (ev.lut.)
T1 herättää oppilaassa mielenkiinto uskonnon opiskelua kohtaan ja opastaa tuntemaan oman perheen uskonnollista ja katsomuksellista taustaa		Ei käytetä arvioinnin perusteena.		
T2 ohjata oppilasta tutustumaan opiskeltavan uskonnon keskeisiin käsitteisiin, kertomuksiin ja symboleihin	Opiskeltavan uskonnon osaaminen	Oppilas tietää jotakin opiskeltavan uskonnon pyhästä rakennuksesta sekä keskeisistä kertomuksista.	Oppilas tietää pääasiat opiskeltavan uskonnon pyhästä rakennuksesta sekä keskeiset kertomukset pääpiirteissään.	Jeesuksen ajan elämäntapa, erityisesti lapsuus Tutustuminen kirkkoon rakennuksena Joulu ja pääsiäinen
T3 ohjata oppilasta tutustumaan opiskeltavan uskonnon vuodenvuorokiertoon, juhliin ja tapoihin	Opiskeltavan uskonnon osaaminen	Oppilas tietää jotakin opiskeltavan uskonnon juhlista ja tavoista.	Oppilas tietää opiskeltavan uskonnon juhlista ja tavoista.	Oman perheen katsomusperinne ja juhlat Kaste ja seurakunnan jäsenyys Adventista jouluun ja pääsiäinen, niihin liittyvät Raamatun kertomukset ja perinteet Kirkkovuoteen ja lapsuuteen liittyvää musiikkia
T5 rohkaista oppilasta tunnistamaan ja ilmaisemaan omia ajatuksiaan ja tunteitaan	Ajattelun ja vuorovaikutuksen taidot	Oppilas harjoittelee tunnistamaan ja ilmaisemaan ajatuksistaan ja tunteistaan.	Oppilas kertoo ajatuksistaan ja tunteistaan.	Kultainen sääntö Tunnetaidot ja arkipäivän etiikka: anteeksiantaminen ja -saaminen, rehellisyys, riittä ja sopiminen, hyvät tavat, kateus sekä vastuu toisista ihmisistä, ympäristöstä ja luonnosta
T8 luoda oppilaalle tilaisuuksia harjoitella omien mielipiteiden esittämistä ja perustelemista sekä erilaisten mielipiteiden kuuntelemista ja ymmärtämistä	Ajattelun ja vuorovaikutuksen taidot	Oppilas kertoo mielipiteensä ja kuuntelee toisten mielipiteitä aikuisen tukemana.	Oppilas kertoo mielipiteensä ja kuuntelee toisten mielipiteitä.	